

Fjordbak Invest ApS

Holck Winterfeldts Allé 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 53 48 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Henrik Fjordbak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordbak Invest ApS Holck Winterfeldts Allé 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 53 48 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Fjordbak
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Fjordbak ApS, ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber, handel med værdipapirer og mediekonsulentvirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med t.kr. 5.314 pr. 31. december 2024. Det skal bemærkes, at ejeren har et tilgodehavende svarende til t.kr. 22.021, som ejer forbliver långivere af, indtil selskabet opnår en positiv likviditetsmæssig drift. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.799 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.945 kr. mod 14.380.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-10.799	-11.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	898.224	14.841.560
Andre finansielle indtægter	1.875	14
3 Øvrige finansielle omkostninger	-645.829	-506.250
Resultat før skat	243.471	14.324.324
Skat af årets resultat	144.474	56.159
Årets resultat	387.945	14.380.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	387.945	14.380.483
Disponeret i alt	387.945	14.380.483



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.361.532	51.463.308
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.361.532	51.463.308
	Anlægsaktiver i alt	17.361.532	51.463.308
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	831.133	831.133
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.474	0
	Tilgodehavender i alt	975.607	831.133
	Likvide beholdninger	53.914	841
	Omsætningsaktiver i alt	1.029.521	831.974
	Aktiver i alt	18.391.053	52.295.282



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.233.644	-4.621.589
Egenkapital i alt	-4.183.644	-4.571.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.347	35.329.347
Anden gæld	22.183.350	21.537.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.574.697	56.866.871
Gældsforpligtelser i alt	22.574.697	56.866.871
Passiver i alt	18.391.053	52.295.282

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-19.002.072	-18.952.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.380.483	14.380.483
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-4.621.589	-4.571.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.945	387.945
	50.000	-4.233.644	-4.183.644



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med t.kr. 4.184 pr. 31. december 2024. Det skal bemærkes, at ejeren har et tilgodehavende svarende til t.kr. 22.021, som ejer forbliver långivere af, indtil selskabet opnår en positiv likviditetsmæssig drift. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	645.829	506.250
	645.829	506.250
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	118.161.158	118.161.158
Kostpris 31. december 2024	118.161.158	118.161.158
Nedskrivninger 1. januar 2024	-66.697.850	-56.539.410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.384.912	14.841.560
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-486.688	0
Udbytte	-35.000.000	-25.000.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-100.799.626	-66.697.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.361.532	51.463.308

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fjordbak Invest ApS kr.
Fjordbak ApS, København K	100 %	17.361.532	1.384.913	17.361.532
		17.361.532	1.384.913	17.361.532



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


